

# VATANDAŞ

Haftalık Siyasi Gazete

Hakimiyet

Bilâkayduşart

Milletindir

K. ATATÜRK

Yıl 1. Sayı: 34

— Fiati: 10 Kuruş —

17 — Eylül — 1949 Cumartesi

## GÜNALTAY MESELESİ

## C.H.P. Ocak Kongreleri devam ediyor

İstanbul gazetelerinden bazıları her hadisede olduğu gibi Cumhuriyet Halk Partisine muhalefet olması için bazen piyeyi deve yaparlar, bazen kasden vekiller heyetinden her hangi birisinin beyanattını yanlış yanlış tefsir ederek Türk halkının durbün görüşlerini sap-sapa yollara çevirmeye çalışırlar.

Sayın Başvekil Şemsettin Günaltayın Şark Vilayetlerindeki tedkikâtı sırasında yaptığı bir konuşması ile alakarak mal bulmuş mağribiler gibi bin bir türlü muğalata ile vey efendim diplomasiyi kimse-ler neden Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinin mukadderatını eline almasın vey efendim bu nedemek imiş mutlaka devlet ve milletin mukadderatını idare

etmek diploması ile mi olurmuş, nerede ise Doktor, Mühendis, Profesör, Eczacı olmakta bile diplomaya ne lüzum varmış diyecekler. Bu gazetelerki daha düne kadar bir polislin bir jandarmasının bile yüksek diplomalı olmasını her vesile ile müdafaa ederken bugün Halk partisine muhalefet olsun da nasıl olsun olsun, nerede ise diplomannın hiç lüzumu olmadığını ve daha ileri giderek okumanın yazmanın bile lüzumsuzluğunu iddia edeceklerdir.

Bununla beraber bu gazetelere de hak vermek lâzım. Bu günlük devlet başında olan zevat hepsi yüksek tahsilli, alim ve irfanlıları ile şeref namuslu hizmetleri ile temayüz — Devamı 3 üncü sayfada —

İçimizde C. H. P. Ocak kongreleri devam etmektedir. 3 Eylül gecesi saat 21 de yapılan Sarpdere köyü ocak kongresi fevkalade denebilecek bir başarı ile sona ermiştir. Ocakta kayıtlı 120 üyenin 77 si bir zat kongrede hazır bulunuyorlardı. Kongre Başkanlığında Hasan Taş, ikinci Başkanlığa Hüseyin Adıyaman ve kütüpliklere Sadık Meriç ile Mehmet Onar seçildikten sonra müzakereler başlandı ve memleketi ilgilendiren meseleler üzerinde çok samimi ve hararetili tartışmalar yapılmıştır.

Müteakiben Ocak idare heyeti seçimine geçilmiş gizli

oyla yapılan seçimin tasnifi neticesinde Hasan Taş, Sadık Meriç ve İsa Aydoğan ocak idare Kurulu asil azalıklarına ve Murtaza Erdoğan, Hasan Koç ve Mehmet Sancakta yedek azalıklara seçilmişlerdir. Bilahare bucak kongresine iştirak edecek delegelerin seçimine geçilmiş ve gizli oyla altı asil ve altı yedek delegeler seçilerek kongreye son verilmiştir.

Ocak İdare Heyetine seçilenler içlerinden Hasan Taş, Ocak İdare Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. Tebrik eder başarılar dileriz.

## DİKKAT!

### Büyük Anketimiz Gelecek seçimde kimleri Millet vekili görmek istiyoruz ?

**Kabadaaylar - Külhanbeyler**  
Bu gün neşre başlıyoruz  
4. üncü sahifemizde okuyunuz.

### Hüseyin Karadayın İpsala ziyareti

C.H.P. Edirne İl İdare Kurulu Başkanı değerli hemşerimiz Hüseyin Karadayın 5 Eylül günü İçimizde gelmiş halk ve partililerle temaslarda bulunduktan Sarpdere Esetçe ve İbriktepe Bucagında da halkın dilekelerini tesbit ettikten sonra 9 Eylül günü Edirneye müteveccihen ayrılmıştır.

### Havza'da çeşme yapılacaktı

Havza (özel Muhsibirimiz Alâeddin Karakaş bildiriyor.) Bucagımızda (Kâzım Dirik) camii avlusuna büyük bir çeşme inşa edilmesine yakında başlanacaktır. Havsanın bir kilometre kuzeyinde bulunan su deposundan, künk borular vasıtasıyla su camii avlusuna gelmiştir. Halkın susuzluk derdini giderebilmek için çeşmenin suyunu borular vasıtasıyla pazar yerine akıtacaklardır.

**(Yeşilyurt) 25 yaşında**  
Kırklarelinde haftada iki defa muntazaman yayınlanmakta olan Yeşil yurt arkadaşlarımız 25 yaşına basmıştır. Tebrik ederiz.

**Yaşları uzun olsun**  
Gazetemizin Ünye muhabiri, Arkadaşımız Dursun Sabri Güner'in eşi bir batında iki kız çocuğu dünyaya getirmiştir. Ana ve Babayı tebrik eder yavrulara sağlık ve sıhhat dileriz.

- 1 — Vatan ve Vatandaşlarımızı hayırlı hizmetler görmekten başka hiçbir maksat gütmeyen, gazetemiz Edirne Vilayeti halkına yeni bir hizmet görmek düşüncesiyle bu anketi açmış bulunmaktadırlar.
- 2 — Partili veya partisiz bütün vatandaşlarımız gelecek seçimde Milletvekili görmek istedikleri beş kişiyi isimli bildirir imzalı ve açık adresli bir mektubu gazetemize gönderdikleri takdirde bu mektuplar ayrılan hususi süttünde negredilecektir.
- 3 — Anketimiz Ekim/949 sonunda kapanacak ve üzerinde en fazla durulan beş namzet sıra ile Kasım ilik haftasında yayınlanacak olan gazetemizde ilân edilecektir.
- 4 — Hiç bir barta farkı gözetmeksizin tesbit edilmesini arzu ettikimiz namzetler hakkındaki düşünce ve kanaatlerimizi anket neticesinin ilânından sonra açıklayacağız.
- 5 — Bütün vatandaşlarımızın bu ankete katılmak suretiyle memleketimizin müstakbel idarecilerini şimdiden peyileceklerini ümit etmekteyiz.
- 6 — Gelen mektupların negrine 10/Eylülden itibaren başlayacağız.
- 7 — Gelen cevapları negre başladık. 2 inci sahifemizde okuyunuz.